
m
in

. 5
4*

 

28

m
in

. 1
55

**
 

20
4

32

20.5

33
.5

*

20

12
8

FA

m
in

 3
3.

5*
12

8

12**

32

Ø 10 +0.2
–0.1

Ø 10 +0.2
–0.1

1110
32

64
32

A
B

LW
KB

273

Fiókrendszerek  〉  MERIVOBOX  〉  Standard korpusz

Katalógus 2022/2023 • KA-150

Frontkihúzású fiók – BOXCOVER – E Webkód
DQJ4RY

Tervezés
Helyigény a korpuszban Beépítési méretek – előlap – csava-

ros
Befúrási méret – előlap – furatmére-
tek INSERTA- | EXPANDO T-szerelés

Beépítési méretek – hátfalnál

* +1 mm amennyiben a korpusz összeépí-
tése előtt szerelik fel a korpuszsíneket

** Magában foglal 2 mm dölésszög állítást

FA Előlapráütés
* +1 mm amennyiben a korpusz összeépí-

tése előtt szerelik fel a korpuszsíneket

* +1 mm amennyiben a korpusz összeépí-
tése előtt szerelik fel a korpuszsíneket

** Min. 6 mm az EXPANDO T esetén

 

Lyuktávolság – korpuszsínek
Korpuszsín – 450 – 40 kg
Névleges hosszúság NL (mm)
270 | 300 | 350

*

*

224
160

32
3732

32

9

400 | 450 | 500 | 550 | 
600
 

 

 

 

Korpuszsín – 453 – 70 kg
Névleges hosszúság NL (mm)
450 | 500 | 550

*

*

224
352

32
3732

32

9

600

 

 

 

 

Belső korpuszmélység LT min. = névleges hosszúság NL + 3 mm

Szabás – 16 mm-es forgácslap.
Fahátfal

184 mm

LW – 51 mm

 
Fenéklap

Fahátfal

NL – 26 mm

Fémhátfal

NL – 22 mm

LW – 51 mm

KB Korpuszszélesség
LW Belső korpuszszélesség
NL Névleges hosszúság

Szabás – magasító elem

 

Magasító 
elem

X (mm) Y (mm)

Oldalsó NL – 90 95
NL Névleges hosszúság

Oldalmutatók
Áttekintés 257
Rögzítőrendszerek vékony előlapokhoz – 
EXPANDO T 584

Megmunkálási javaslatok és garancia kizárá-
sa – EXPANDO T 585

SERVO-DRIVE LEGRABOX | MERIVOBOX | 
TANDEMBOX fiókhoz 358

TIP-ON BLUMOTION egység MERIVOBOX fiókhoz 296
AMBIA-LINE LEGRABOX | MERIVOBOX fiókhoz 528

CABLOXX 582
Tartozékok 291
Korpuszsínek rögzítése 295
E-SERVICES és felhasználási segédeszközök 590
További technikai információk 698

Felszerelés, leszerelés és beállítás

Short-URL
www.blum.com/a355

Fi
ók

re
nd

sz
er

ek

 

Üvegekkel magasított MERIVOBOX fiókoknál 
a meghatározott méretek miatt a szabvány 
(DIN EN 14749 2016. június) alapján nincs 
előírva „függőleges üvegalakatrészek ütés-
próbája“. Norma teljesítése szerint biztonsági 
üveg nincs előírva. A felső élek megmunkálása 
egy polírozott sima legömbölyített él 1 mm 
±0.5 mm értékben.

https://e-services.blum.com/main?p=DRwUbWxocjQzOTglczcuLWI7MjE5OC9gMDw0M3stPDo4YDItPgI8LS0uezwtLWASDR57Kjg_PjI5OGAZDBdpDwQ%3D
https://www.blum.com/a355

